รายการ เพื่อใช้ในโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ ตอน สี่แยกกบินทร์บุรี-วังน้ำเขียว โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีเอ็นดี เทคโนโลยี จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๐,๗๔๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นรภัทร ตรีศิริโชติ 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น